Estado do Rio de Janeiro
PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE SILVA JARDIM
SEMAD – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Pça. Amaral Peixoto, Centro/SJ – CEP: 28.820-000 Tel.: (22) 2668-1468
CNPJ: 28.741.098/0001-57
Site: http://www.silvajardim.rj.gov.br

CONCURSO PÚBLICO 001/2017

EDITAL DE REVOGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO

O Poder Executivo do Município de Silva Jardim, representado neste ato pela Secretaria Municipal

de Administração;

Considerando que o limite de vagas existentes no quadro Municipal foi excedido;

Considerando o direito do Poder Executivo em rever os próprios atos, em consonância com a

Sumula 473 STF e o Princípio da Autotutela;

Considerando que os Candidatos concursados ainda não apresentaram a documentação exigida

no Edital do concurso Público, mantendo-se todavia a ordem de classificação inalterada;

 RESOLVE CANCELAR PARCIALMENTE as convocações dos seguintes aprovados no cargo de

AGENTE ADMINISTRATIVO do Concurso Público 001/2017, do Edital de Convocação nº 15 de

23/01/2020:

NOME  COLOCAÇÃO

LUAN TEIXEIRA APRIGIO 22º

RAFAEL PREMOLI DOMINGUES 23º

Em garantia ao direito de convocação futura os candidatos que tiverem sua convocação cancelada,

retornam à lista de candidatos a serem chamados nos termos do referido Certame.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO | Hugo Thiengo Kreischer | Mat. 5579-4 Silva

Jardim de 30 de janeiro de 2020.

http://www.silvajardim.rj.gov.br/